Programatica
3.0.00.00.00.00

3.1.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00
3.1.90.11.00.00
3.1.90.13.00.00
3.3.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00
3.3.90.14.00.00
3.3.90.30.00.00
3.3.90.36.00.00
3.3.90.39.00.00
3.3.90.40.00.00

3.3.90.46.00.00
4.0.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00
4.4.90.51.00.00
4.4.90.52.00.00

Estado de Rondonia
Exercicio: 2021

CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIPE D OESTE

Resumo Geral da Despesa
Adendo III a Portaria SOF n° 8, de 04/02/1985
Anexo II da Lei n° 4.320/64
Periodo de janeiro a dezembro
Valor Empenhado

Descricao

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICACOES DIRETAS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGACOES PATRONAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLICACOES DIRETAS

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E
COMUNICACAO - PESSOA JURIDICA
AUXILIO-ALIMENTACAO

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICACOES DIRETAS

OBRAS E INSTALACOES

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

RESUMO GERAL

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

Notas Explicativas

Desdobramento

529.800,00
110.182,64

62.849,97
14.456,50

3.970,00
65.895,31
60.000,00

56.676,66

0,00
12.100,00

Elemento

639.982,64

263.848,44

12.100,00

Total Subfuncio:

Total Geral:

Transferencias Recebidas

Transferencias Concedidas

Data de Emissao: 02/06/2022

EDMAR INACIO ROSA

Presidente

José Paschoal de Oliveira Filho

Secretdrio Financas Org¢. e Contabilidade

www.elotech.com.br

Categoria
Econémica

903.831,08
639.982,64

263.848,44

12.100,00
12.100,00

915.931,08

903.831,08
639.982,64
263.848,44
12.100,00
12.100,00
915.931,08

916.848,96
917,88

Pégina: 1



